

کام‌های لِرزان من یونایتد در بازار نقل و انتقالات

کرونایروس منچستر یونایتد را اادار کرده در بازار نقل و انتقالات تابستانی دست به عصا حرکت کند. با اوضاعی که اقتصاد جهان دارد و تعطیلی فوتبال، این باشگاه هیچ قصدی برای به خدمت گرفتن هری کین ۲۰۰ میلیون یورویی نخواهد داشت. ماه پیش بود که کاپیتان سهره‌ها صراحتاً عنوان کرد اگر خواسته‌هاش برآورده نشود در تابستان برای همیشه تاتناهم را ترک می‌کند. منتها به گفته ادووداره، مدیر اجرایی شیاطین این باشگاه اصلاً برنامه‌ای برای تکرار رفتار سران پاری‌س‌ژرمن در سال ۲۰۱۷ (خریدن تیمار به قیمت ۱۹۸ میلیون پوند) ندارد. در حال حاضر قرمزها برای خرید سانتجو، وینگر بوریسادیور توموند به ارزش ۱۱۵ میلیون پوند خیز برداشته‌اند. بازیکنی که احتمالاً نقش کلیدی در تیم سولسشر بازی خواهد کرد. در واقع اولویت‌ها برای مدیران منچستر مشخص شده و برای پیشبرد اهداف باید منتظر مشخص شدن شرایط اقتصادی ماند. با این حال سولسشر اخیراً در اظهارنظری مدعی شده که این باشگاه به پنجره تابستانی موفق‌تر از رقبا عمل خواهد کرد. سرمربی از مدیران باشگاه خواسته حداقل سه، چهار بازیکن جدید را به اولدترافورد بیاورند و در این بین کین گزینه مطلوبی به نظر می‌رسد، ولی اوضاع مالی قرمزها و قیمت بالای او مانع از این انتقال بزرگ خواهد شد. گزینه بعدی جک گریلیش، بازیکن استون‌ویلاست. به هر حال هزینه‌های منچستر یونایتد، بکارگرفته‌اند، اما به ازای بازی‌هایی که پشت درهای اوضاع کروناایی اخراج نیکر کرده‌اند، اما به ازای بازی‌هایی که پشت درهای بسته بر گزار شوند حداقل ۲۰ میلیون پوند ضرر خواهند کرد. خطر کرونا همچنان مردم را تهدید می‌کند و زمان بازگشت تیم‌ها به زمین هم فعلاً معلوم نیست. در این وانفاس یک‌دست کاهش دستمزدها خیلی در جبران خسارت‌های مالی تأثیرگذار باشد. در هر صورت با باز شده پنجره نقل و انتقالات تیمی برنده خواهد بود که برای خرید گزینه‌های مدنظر خیالش از بابت بودجه راحت باشد.

جیمز داکر

نتگراف

تاتناهم را ترک می‌کند. منتها به گفته ادووداره، مدیر اجرایی شیاطین این باشگاه اصلاً برنامه‌ای برای تکرار رفتار سران پاری‌س‌ژرمن در سال ۲۰۱۷ (خریدن تیمار به قیمت ۱۹۸ میلیون پوند) ندارد. در حال حاضر قرمزها برای خرید سانتجو، وینگر بوریسادیور توموند به ارزش ۱۱۵ میلیون پوند خیز برداشته‌اند. بازیکنی که احتمالاً نقش کلیدی در تیم سولسشر بازی خواهد کرد. در واقع اولویت‌ها برای مدیران منچستر مشخص شده و برای پیشبرد اهداف باید منتظر مشخص شدن شرایط اقتصادی ماند. با این حال سولسشر اخیراً در اظهارنظری مدعی شده که این باشگاه به پنجره تابستانی موفق‌تر از رقبا عمل خواهد کرد. سرمربی از مدیران باشگاه خواسته حداقل سه، چهار بازیکن جدید را به اولدترافورد بیاورند و در این بین کین گزینه مطلوبی به نظر می‌رسد، ولی اوضاع مالی قرمزها و قیمت بالای او مانع از این انتقال بزرگ خواهد شد. گزینه بعدی جک گریلیش، بازیکن استون‌ویلاست. به هر حال هزینه‌های منچستر یونایتد، بکارگرفته‌اند، اما به ازای بازی‌هایی که پشت درهای اوضاع کروناایی اخراج نیکر کرده‌اند، اما به ازای بازی‌هایی که پشت درهای بسته بر گزار شوند حداقل ۲۰ میلیون پوند ضرر خواهند کرد. خطر کرونا همچنان مردم را تهدید می‌کند و زمان بازگشت تیم‌ها به زمین هم فعلاً معلوم نیست. در این وانفاس یک‌دست کاهش دستمزدها خیلی در جبران خسارت‌های مالی تأثیرگذار باشد. در هر صورت با باز شده پنجره نقل و انتقالات تیمی برنده خواهد بود که برای خرید گزینه‌های مدنظر خیالش از بابت بودجه راحت باشد.

حاشیه

شیوانوروزی



ار دوپوزه بدون قهرمان تمام شد!

امید تیم‌های هلندی به دخالت یوفا

تمام لیگ هلند، آن هم بدون معرفی قهرمان، فوتبال این کشور را به حاشیه بر د. با توجه به شدت شیوع کرونا نخست‌وزیر هلند ممنوعیت برگزاری مسابقات ورزشی این کشور را تا شهر یورماه تمدید کرد. فدراسیون فوتبال هلند نیز با مخته‌وم اعلام کردن پرونده این فصل از رقابت‌های لیگ دسته یک دو، خیال تیم‌ها را راحت کرد. البته اعلام این خبر واکنش‌های زیادی را در پی داشت. این تصمیم در شرایطی گرفته شده که فیفا و یوفا بر انجام ادامه بازی‌های لیگ پس از کنترل ویروس کرونا تأکید دارند. هیچ بعید نیست که با بالا گرفتن اعتراضات هلندی‌ها از مواضع شان کوتاه بیایند، در ست مثل بلژیکی‌ها که خیلی زود پای‌ن خیل خود را اعلام کرده بودند.

- نه صعود می‌کنید، نه سقوط**

طبق اعلام مارک روته تارل سیتامبر ۱۰ شهریور هیچ رقابت ورزشی در سرزمین لاله‌ها بر گزار نخواهد شد. با این تصمیم مسئولان فوتبال هلند عملاً چاره‌ای جز پایان دادن به این فصل از رقابت‌ها نداشتند. آنها برای اینکه حقی از تیمی ضایع نشود تدابیری اندیشیده‌اند؛ در لیگ دسته یک، هیچ تیمی به دسته پایین سقوط نخواهد کرد. در دسته دو هم تیمی به رده بالاتر نخواهد آمد. سازمان لیگ فوتبال هلند همچنین با اینکه آژاکس صدرنشین اردوپوزه بود، اما هیچ تیمی را به عنوان قهرمان معرفی نکرد تا اتفاقی عجیب در تاریخ ۶۴ساله لیگ هلند رقم بخورد. آژاکس، نماینده هلند در لیگ قهرمانان است و الکنمار هم که تنها به خاطر تفاضل گل کمتر در رده دوم لیگ بود در پلی آف این رقابت‌ها به میدان خواهد رفت.

- تهدید به شکایت**

در بین تیم‌های هلندی، اوترخت بیش از همه از تصمیم مسئولان ضرر می‌کند. جایگاه فعلی تیم‌ها در لیگ به عنوان رتبه نهایی این فصل در نظر گرفته می‌شود و به این ترتیب دو سهمیه لیگ قهرمانان به آژاکس و الکنمار می‌رسد و فاینورد، آیندهوون و ویلم نیز سهمی لیگ اروپا خواهند شد. در حالی که فینالیست جام حذفی رویای بازی در اروپا را در سر داشت. اوترخت و فاینورد دو فینالیست جام حذفی بودند که با تصمیم جدید این دیدار بر گزار نخواهد شد. باشگاه اوترخت در بیانیه‌ای فدراسیون فوتبال هلند را تهدید به شکایت کرد: «باشگاه افسی اوترخت بر نامه اعلامی فدراسیون برای توزیع سهمیه‌های اروپایی هلند را نخواهد پذیرفت. باشگاه ما بدون تردید علیه این تصمیم اقدام و در دادگاه‌ها به میدان خواهد کرد.»

- واکنش حرفه‌ای مدیریت آژاکس**

مدیر اجرایی ارشد تیم برطرف‌دار آژاکس امستردام واکنش جالبی به پایان لیگ هلند نشان داد. آژاکس از ۲۵بازی خود ۵۶ امتیاز گرفته و با تفاضل گل زده ۸+ صدرنشین اردوپوزه بود و هدیج جز قهرمانی نداشت. با این حال کرونا پیش‌بینی‌ها را تغییر داد، چراکه خبری از معرفی قهرمان و اهدای جام نخواهد بود. منتها ادوین فن‌درسار با حمایت از تصمیم اتخاذ شده آن را حفظ سلامتی جامعه و ورزشکاران عنوان کرد: «یک فوتبالیست می‌خواهد قهرمان شود، اما در زمین فوتبال می‌خواهد قهرمان شود. ما در طول فصل صدرنشین بودیم و با اینکه فصل بدون قهرمان پایان پذیرفته ناراحت هستیم، اما با توجه به شرایط فعلی تصمیمی که گرفته شده کاملاً قابل درک است. مسائل دیگری وجود دارد که به مراتب مهم‌تر از فوتبال هستند، ولی یک فوتبالیست همیشه به دنبال قهرمانی است.»

البته ستاره آژاکسی‌ها اصلاً از این تصمیم راضی نیست. حکیم زیش، بازیکن مراکش تیم برخلاف فن‌درسار از مسئولان اردوپوزه به شدت انتقاد کرد: «باورکردنی نیست! مگر در سال ۲۰۰۷ که آیندهوون قهرمان شد چه اتفاقی رخ داد؟ آنها یک لیگ بیشتر زده بودند و تمام! حال‌این شرایط برای آژاکس پیش آمده، اما تصمیم چیز دیگری است. ما هم دوست داشتیم جام را در انتهای فصل بالای سر ببریم، اما حالا چرا این تصمیم را بدون معرفی قهرمان گرفته‌اند.»

پیش از این مسئولان فوتبال بلژیک، با معرفی تیم کلوب بروژ به عنوان قهرمان پایان رقابت‌های فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ از اعلام کرده بودند، اما اعتراض تیم‌ها پای یوفا را به ماجرا باز کرد. اتحادیه فوتبال اروپا رسماً بلژیک را به حذف از رقابت‌های اروپایی تهدید کرد، مسئله‌ای که باعث شد مقامات فوتبال بلژیک از موضع‌شان کوتاه بیایند، جام را از بروژ پس بگیرند و نوید برگزاری ادامه بازی‌ها پس از شکست کرونا را بدهند.



گزارش «جوان» از کارنامه دستیاران خارجی و ایرانی اسکوچیچ در تیم ملی فوتبال همه مردان در اگان

که با اسکوچیچ تنظیم کرده است، از او خواسته با حداقل دستیار خارجی فعالیت کند و نگاه ویژه‌تری به مربیان ایرانی برای حضور در کادر فنی تیم ملی داشته باشد.

- همان همیشگی‌ها**

دستیاران خارجی اسکوچیچ یک کروات و یک اسلونیایی هستند. در مربی‌ای که برای هواداران فوتبال ایران ناشناخته‌نستند و در سال‌های حضور اسکوچیچ در ایران همراه این مربی در تیم‌های مختلف باشگاهی کشور حضور داشته‌اند. ملادن زگنایر و تونی اوسنیک در نظر می‌آیند که در تیم ملی فوتبال ایران در کنار اسکوچیچ حضور داشته‌اند. ملادن زگنایر کروات و تونی اوسنیک اسلونیایی در تیم‌های ملوان بندرانزلی، خونه به خونه بابل و صنعت نفت آبادان هم همراه اسکوچیچ بودند و حالا با انتخاب دراگان به عنوان جانشین ویلمووس روی نیمکت تیم ملی فوتبال می‌نشینند.

ملادن زگنایر ۵۴ساله که قرار است به عنوان مربی دروازه‌بان تیم ملی فعالیت کند، به عنوان دروازه‌بان بخش اعظم فوتبال خود را اسانیا HNK Rijeka گذراند و در لیگ یوگسلاوی بازی کرد. در طول فصل سال‌های ۹۴-۱۹۹۳، ۶۲۲ دقیقه گل خورد و تا کورددار این باشگاه در مسابقات لیگ لقب گیرد. البته این دروازه‌بان هیچ‌گاه به تیم ملی کرواسی دعوت نشد. زگنایر پس از اویختن دستکش هایش هم دستیاران ایرانی اسکوچیچ هستند. البته به گفته سرمربی جدید تیم ملی فوتبال احتمال اضافه شدن افراد دیگری به کادر فنی هم وجود دارد که در آینده نزدیک در صورت نهایی شدن روی نیمکت کادر فنی خواهند نشست.

هرچند به نظر می‌رسد اسکوچیچ برخلاف مربیان قبلی اعتقادی به داشتن یک لیست بلندبالا از دستیاران ندارد، به‌خصوص که زمانی بیش از اندازه انگشتان ایرانی اسکوچیچ در تیم ملی فوتبال داشت. با این حال با توجه به مشکلات ارزی و اقتصادی کشور، فدراسیون فوتبال در قراردادی

خداحافظی ام از تیم ملی یک‌سال عقب افتاد

بازنشسته شوند. من می‌خواستم بعد از المپیک از تیم ملی خداحافظی کنم، اما الان برای حضور در المپیک باید یک‌سال دیگر خودم را آماده نگه دارم و به این فکر می‌کنم که آیا واقعاً می‌توانم در المپیک نقش مناسب و خوبی در تیم ملی داشته باشم یا نه. یک‌سال زمان کمی برای یک ورزشکار نیست. ورزش حرفه‌ای، شرایط خاص خود را دارد و بسیاری از بازیکنان، مدت کوتاهی در وضعیت ایده‌آل قرار دارند و وقتی یک‌سال ورزشی به فیلم‌های تخیلی شده و بعد از آن شرایط به گونه‌ای است که باور و درک آن سخت است. قطعاً المپیک سال آینده، شرایط امسال را نخواهد داشت، چون ورزشکاران از فرم ایده‌آل دور هستند و حتی این امکان وجود دارد که قبل از المپیک توکیو بر خسی بازیکنان دنیا



انتقاد شدید مدال آور پارالمپیک به انتصاب رضازاده

اسبقیان: از اعتبار او استفاده می‌کنیم!

ورزش‌شیر

یکشنبه ۷ اردیبهشت ۱۳۹۹ | ۲ رمضان ۱۴۴۱ | روزنامه جوان | شماره ۵۹۱۲

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴



گزارش «جوان» از کارنامه دستیاران خارجی و ایرانی اسکوچیچ در تیم ملی فوتبال همه مردان در اگان

همه مردان در اگان

بودند. تونی اوسنیک هم مانند زگنایر سابقه چندان قابل توجهی در مربیگری ندارد. این مربی ۴۸ساله در دوران بازی در پست هافبک هجومی در باشگاه‌های اسلونی، آلمان و ایسلند به‌طور حرفه‌ای بازی کرده و سابقه بازی در تیم‌های ملی نوجوانان و جوانان یوگسلاوی و زیر ۲۱ساله‌های اسلونی را نیز دارد. تیم دوم کاپیزالرن آلمان، مهم‌ترین باشگاهی است که اوسنیک در آن عضویت داشته است. او سالال ۲۰۰۶ کارش را به عنوان مربی در تیم اوتربرلاک اسلونی آغاز کرد و تا پیش از آمدن به ایران در تیم‌های العربی و النصر عربستان و تیم ملی اسلونی به عنوان مربی فعالیت کرده است. شاخص‌ترین بخش رزومه مربیگری اوسنیک بین سال‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۲ بود که او به عنوان دستیار اول اسلواویا استنیاویوچ سرمربی تیم ملی اسلونی فعالیت داشت.

- انتخاب‌های هوشمندانه داخلی**

هرچقدر دستیاران خارجی اسکوچیچ ناشناخته هستند، دو دستیار ایرانی سرمربی تیم ملی فوتبال چه در عرصه بازی و چه در عرصه مربیگری، کارنامه به مراتب قوی‌تری نسبت به‌همنایان خارجی‌شان دارند. کریم باقری اولین دستیار ایرانی بود که اسکوچیچ به کادرفنی تیم ملی اضافه کرد. باقری علاوه بر کارنامه درخشان در عرصه باشگاهی و ملی، در رده مربیگری هم از هشت سال پیش کارش را آغاز کرد و از سال ۹۱ تا امروز در کادرفنی تیم پرسپولیس با مربیان مختلفی به عنوان دستیار فعالیت داشته است. آغاز کرده است، دانش او می‌تواند کمک شایانی به اسکوچیچ بکند.



برگزاری اولین مسابقات مجازی کاراته

استقبال خوبی نیز رپوره و شده است: «ثبت‌نام این مسابقات از بیستم فروردین تا یکم اردیبهشت بود که با استقبال ۱۵۵۰۱۵۵۰کارانه کار در بخش آقایان و بانوان در پنج رده سنی خردسالان، نونهالان، مسابقات رسمی مجازی کاراته کشور در بخش کاتا و در جهت تحقق پویش در خانه می‌مانیم و ورزش می‌کنیم، گملی تأثیرگذار در راستای حفظ سلامت و شور و نشاط ورزشکاران برای رقابتی سالم بردارد. مسابقاتی که به گفته ابوالقاسم پایدار، مسئول ورزشکاران در رقابت سالم نقش اثر گذاری دارد.

جانبازان و معلولین هستند که می‌توانند مسئولیت انجمن را نیز برعهده بگیرند، اما با این وضعیت رضازاده، سرمربی تیم ملی هم می‌شود.وقتی افراد سالم در انجمن پاراورنهرداری بست می‌گیرند، به این معناست که ما هم می‌توانیم در فدراسیون ونهرداری و تیم‌های ملی این رشته مشغول به کار شویم؟»اسبقیان اما انتصاب رضازاده را به سود پاراونهرداری می‌داند: «رضازاده به عنوان سرپرست انجمن انتخاب شده و در این پست بیشتر بحث مدیریتی مطرح است. قرار نیست رضازاده کار مربیگری انجام دهد. در سمت سرپرست انجمن، بحث مدیریت و اعتبار و نام او مدنظر قرار گرفته که سابقه، تجربه و اعتبار رضازاده قطعاً باتاب بسیار مثبتی در بدنه فدراسیون جلب‌آزان و معلولین و نزد پاراونهرباران خواهد داشت. از سوی دیگر حضور رضازاده در کتل پاراونهرباران با توجه به اعتبار نام بزگی که دارد و سابقه سال‌ها حضور در المپیک و مسابقات جهانی، روحیه‌بخش خواهد بود و تأثیر قابل توجهی در وضعیت روحی روانی آنها می‌گذارد. او مانند یک بمب روحیه برای پاراونهرباران خواهد بود.»



رمضان را در خانه جشن می‌گیریم

محمد صلاح، ستاره مسلمان تیم فوتبال لیورپول با کاغذهای رنگی به رسم بسیاری از کشورهای اسلامی در آستانه ماه مبارک رمضان خانه خودش را تزئین کرد. صلاح مانند بسیاری از بازیکنان مسلمان شافل در لیگ انگلستان، همچون مسعود اوزیل، آنتونی رودریگر و شکیری در این ماه روزه می‌گیرند و فرارسیدن رمضان را به یکدیگر تبریک می‌گویند. صلاح در این خصوص به دیلی میل گفت: «با توجه به شرایطی که به دلیل شیوع بیماری کرونا ایجاد شده برخلاف گذشته مجبوریم در خانه ماه رمضان را جشن بگیریم و مسلمانان نمی‌توانند بخش زیادی از مراسم‌ها و آیین‌های خودشان را در این ماه به صورت اجتماعی برگزار کنند.»

ایرادات

فریدون حسن

در آمدزایی راه و رسم خودش را دارد

با وعده و وعیدهای زیادی می‌آیند؛ از این می‌گویند که پول می‌آورند و با اسپانسرهای گوناگون و مطمئن قرارداد امضا می‌کنند تا دیگر اسیر بی‌پولی و مشکلات مالی نشوند. این‌گونه اعتماد هواداران را به خود جلب می‌کنند و پشت میز مدیرعاملی تکیه می‌زنند. این داستان تکراری مدیریت دو تیم پرسپولیس و استقلال است. داستانی که همه خوب می‌دانیم به چه سرنوشتی دچار می‌شود. نمونه‌هایش را امروز در این دو باشگاه شاهد هستیم. پرسپولیس با کارگزارش به مشکل خورده و استقلال با شخصی طرف است که اسنادش جعلی از آب درآمده است. حالا این سؤال پیش می‌آید که مقصر اصلی این جریان کیست و باید چه کسی پاسخگو باشد؟

محمدحسن انصاری فرد، مدیرعامل سابق پرسپولیس وقتی از قرارداد با کارگزار جدید صحبت می‌کرد، حرف زد در آمد ۵۰ میلیاردی برای سرخ‌ها در میان بود، اما امروز کار به جایی رسیده که مدیرعامل جدید سرخ‌ها طرف مقابل را قبول ندارد و بالطبع در آن طرف هم چنین تمایلی وجود ندارد. بنابراین راه در آمدزایی مدیر سابق به بن‌بست می‌خورد. سعادت‌مند، مدیرعامل استقلال هم از روزی که آمده وعده‌های زیادی داده و جالب اینکه دقیقاً به شخصی تکیه و اعتماد کرده که با صدور مدارک جعلی در خصوص طلب دو بازیکن خارجی استقلال باعث یک اوبروزری بین‌المللی شده است.

حال سؤال این است؛ آیا مدیران عامل دو باشگاه صرفاً برای به دست آوردن پول هوادار و بازیکنان وعده می‌دهند یا اینکه واقعاً راه و رسم ورود به چنین قراردادهایی را نمی‌دانند و فقط با دین چند رقم و به عدد دست و پای خود را گم کرده و پای فرار دادی را با اسپانسرری امضا می‌کنند قرارداد‌های زیادی از آب درآمده بدند. هاشمشیان از سال ۲۰۱۲ پس از کسب بالاترین مدرک مربیگری در اروپا وارد دنیای مربیگری شد. او اکتبر ۰۱۲، ۰۲۰۱۲ به عنوان سرمربی جدید تیم هالشتنک رلینگن المندر در منطقه هامبورگ در بوندس لیگا پنج

سال هاست که در این دو تیم شاهد محقق نشدن وعده‌های مدیران هستیم، سال هاست که هواداران استقلال و پرسپولیس منتظرند تا دیگر تیم‌های‌شان از مشکلات مالی ننانند، اما هر سال که می‌گذرد وضع بدتر و بدتر می‌شود. مدیران زیادی می‌آیند و می‌روند، اما هیچ تبعیری در وضعیت این دو تیم ایجاد نمی‌شود. مدیریت جدید تمام مصوبات مدیریت قبلی را زیر سؤال می‌برد و اجرا نمی‌کند تا کار گره بخورد و مدیر بعد از او هم درست در همین مسیر قدم برمی‌دارد.

کسب با عد برای باشگاه راه و رسم خودش را دارد که متأسفانه مدیران سرخایی‌ها آن را بلد نیستند. از کسی هم کمک نمی‌گیرند و فقط وعده می‌دهند، وعده‌هایی که خیلی زود توخالی بودن آنها مشخص و معلوم می‌شود که بدون پشتوانه کار جلو رفته و هیچ سرانجامی نخواهد داشت. تازه این در شرایطی است که به نوع عقد قرارداد خوشبین باشیم و تصور ضرر و زیان مالی باشگاه را نکنیم که البته سابقه نشان داده تصور اشتباهی است. معمولاً آقایان مدیر به‌گونه‌ای قرارداد می‌بندند که فسخ آن مساوی با ضرر و زیان مالی باشگاه است و این یعنی جناب مدیر به جای در آمدزایی فقط هزینه بدهی روی دست باشگاه گذاشته و در نهایت هم کار به جایی می‌رسد که برای پر کردن حساب باشگاه شماره به هواداران بدهند یا اینکه با انتخاب راحت‌ترین راه‌حل دست به دامان وزارت ورزش شوند و دست در جیب مردم و بیت‌المال کنند.

آنچه امروز در استقلال و پرسپولیس دیده می‌شود نمونه‌های بارزی از این معضل بزرگ و ظاهراً آخیر قابل حل فوتبال است. معضلی که با کار کارشناسی و مدیریت و مشاوره در دست حل و فصل می‌شود، نه با دادن وعده و وعید و زدن حرف‌های قشنگ و ذهنیات پرکن برای دلخوش شدن هوادار، بازیکن و مربی. در آمدزایی راه و رسم مدیران ارادرد که اگر بلد باشند و خوب آن را طی کنند موفق می‌شوند که از گرداب مشکلات مالی فرار کنند و اگر مثل مدیران پرسپولیس و استقلال راه و رسم آن را ندانیدند به مشکلات امروز آنها دچار خواهید شد.

اخبار گوناگوه

ورود به غارهامنوع

کمیته غارتزوری و غارشناسی فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد؛ بازگشایی کوهستان‌ها، بوستان‌ها و پارک‌ها توسط ستاد ملی کرونا به معنای پایان همه‌گیری ویروس کرونا نیست. در این اطلاعیه آمده است: «از تمامی علاقه‌مندان به غارها و محیط‌زیست خواهشمند است با توجه به ایزوله بودن فضای غارها و آسیب‌پذیر بودن موجودات داخل غار و همچنین از بین نرفتن باکتری‌ها و میکروب‌ها در فضای غار‌ها تا پایان اپیدمی جهت جلوگیری از شیوع ویروس کرونا به فضای غار‌ها، از ورود به غار‌ها خودداری کرده تا محیط آن سالم حفظ گردد.»

ووشوی قهرمانی آسیا به تعویق افتاد

شیوع بیماری کرونا رقابت‌های ووشو قهرمانی آسیا را به تعویق انداخت. این مسابقات قرار بود اواخر آبان ماه به میزبانی هند برگزار شود که با تصمیم فدراسیون ووشو آسیا به تعویق مواجه شد. با این اوصاف مسابقات فوق بهمین با استفاده سال جاری در هند انجام خواهد شد. بنابراین زمان آغاز اردوهای تیم ملی ووشوی ایران نیز با تأخیر همراه است و پس از تعیین زمان دقیق مسابقات قهرمانی آسیا، اردو‌ها نیز شروع خواهد شد. پیش از این برگزاری جام جهانی تالو در زاین هم به سال ۲۰۲۲ موکول شده بود.